TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
GF 型 マニホールドフィルタ
25.0MPa 標準流量 90 ～ 230ℓ /min
〈型式表示例〉
F GF A 08 2 3C 　 I V
　 ❶ ❷
記号 接続口径
06 20A 相当
08 25A 相当
ケース長さ
記号
2
3
記号 装備品
❶ インジケータ
無 閉止プラグ
I 目視式
E 電気接点式
D 電気接点式
( 微少負荷用 )
❷ リリーフ弁＊5
K なし
V あり
諸元表
省スペースタイプのマニホールドフィルタ
製品の特長
◦ 油圧用マニホールドブロック上に直接装着可能 *1
◦ 取付面規格（JOHS121）：P-AH-08-2-A
◦ ドレンプラグを廃止することでフィルタを極限までスリム化 *2
◦ 目詰まりインジケータ（オプション）は、上面設置とし、視認性向上とスリム化
◦ リリーフ弁をオプション設定
＊ 1　マニホールドの面精度は、Ra1.6（▽▽▽）以下としてください。　＊ 2　取付するマニホールドブロック側にドレン経路を設けてください。　＊ 3　シール材質が FKM、インジケータ無し、金網エレメントの場合に限る（イ
ンジケータ付の場合は、目視式：Max.130℃、電気接点式：Max.90℃）。　＊ 4　水グリコール系、高含水作動液の場合、設定なし。　＊ 5　高耐圧エレメント選択時、リリーフ弁は取り付け不可。
オイルフィルタ リリーフ弁
電気接点式
インジケータ
目視式
インジケータ
★上記以外の装備品組合せによる油圧図記号は、P236 をご参照ください。
記号 ろ過精度
C ろ紙（Fiber）
 3C 3μm
 8C 8μm
   25C 25μm
C ろ紙高耐圧
 3CH 3μm
8CH 8μm
25CH 25μm
一般ろ紙
10U 10μm
20U＊4 20μm
40U＊4 40μm
記号 ろ過精度
金網
5UW 5μm
10UW 10μm
20UW 20μm
40UW 40μm
50UW 50μm
200W 200メッシュ
150W 150メッシュ
100W 100メッシュ
60W 60メッシュ
接続口径記号 06-2 06-3 08-2 08-3
標準流量  ☆ ℓ /min 90 110 200 230